
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  Netzchaoten
Müncheberg

R

I II III IV V VI Punkte

1 17 10 13 6 4

253

24:20

╳
10

1
15

2
19

4
22

5
24

8
25

Auszeit

2:7

Ende
16:02

B
Petershagen/Eggersdor

S

I II III IV V VI Punkte

1 6 32 25 11 96

2169

15:14

0
15

2
16

8
18

10
20

11
21

13 Auszeit

11:8
16:18

S
A
T
Z

2

Start
16:05

B
Petershagen/Eggersdor

R

I II III IV V VI Punkte

5 1 6 32 25 69

23

╳
8
17

1
9
18

2
11
19

3
13
21

6
14
22

7
16
23

Auszeit

16:19
22:24

Ende
16:34

A  Netzchaoten
Müncheberg

S

I II III IV V VI Punkte

10 13 6 16 1 17

253 4

22:1922:21

2
10
20

3
11
21

5
12
22

6
14
23

7
16
24

8
19
25

Auszeit

12:13
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:37

A  Netzchaoten
Müncheberg

R

I II III IV V VI Punkte

1 17 10 2 6 4

253 13 16

20:14 24:17 17:12

╳
10
23

1
11
24

2
12
25

3
16

8
17

9
19 Auszeit

20:14

Ende
17:05

B
Petershagen/Eggersdor

S

I II III IV V VI Punkte

1 6 32 25 69 96

20

1
9
15

2
10
20

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

4:7
13:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-Ost Männer
Männer

A  Netzchaoten Müncheberg vs.

SV Blau Weiß Petershagen/Eggersdor B

Spiel 90 08.03.2025 15:15 Uhr

7500 / Müncheberghalle  
15374 Müncheberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Netzchaoten Müncheberg

1 Jahn, Pascal X

2 Schlenzig, Walter X
3 Anthes, Elmo X
4 Schulz, Nick X
6 Bohne, Niklas X

9 Schmid, Stefan
10 Prengel, Tom X
12 Bengs, Nicolas X
13 Krieger, Andre X
15 Piotrowski, Toni

16 Kay, Daniel X
17 Piechnick, Marius X
69 Kamieth, Ben

A  Libero

12 Bengs, Nicolas X

A  Offizielle

T Piotrowski, Toni

CT Kamieth, Zoe E
SC Schultz, Sophie E

C

B  Petershagen/Eggersdorf9/

1 Novriansyah, Adam X
5 Töws, Heinrich X
6 Stassiuk, Jonas X

9 Dukes, Michel X
11 Nitz, Kieron X
25 Löhl, Christoph X
32 Thimm, Anton X
69 Preuß, Julien X

96 Prutean, Carlos X

B  Libero

9 Dukes, Michel X

B  Offizielle

T Stach, Phillip E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 20:14

3:0

Ergebnisse
A  Netzchaoten

Müncheberg

Petershagen/Eggers
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 47 21 0 1 2
2 2 1 25 2 29 23 0 0 2
1 3 1 25 3 28 20 0 0 2

4
5

4 6 3 75 104 64 0 1 6
Start: 15:15 Ende: 17:05 Dauer: 1:50

Sieger: Netzchaoten Müncheberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Roman 1

2 Seifert, Noah 2

Schr. Brandt, Christopher
Assist. Gaul, Fabio

Dokument erstellt: 08.03.2025 17:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


