

Landesklasse Mitte-Ost Männer

Männer

A Netzchaoten Müncheberg vs. SV Blau Weiß Petershagen/Eggersdor (B)

7500 / Müncheberghalle 15374 Müncheberg



08.03.2025 15:15 Uhr

Aufschlagfolge S Start (A) Ne 15:15 Mür		erg ` 16		Petershagen/Eggersdor			Start B 16:05 Petershagen/Eggers				Ende 16:34)~) Netz Münch		9		
A = A = A = A = A = A = A = A = A = A =	II III IV V 17 10 13 6 3 24:2	25	6 32	IV V VI 25 11 96 69 15:14	Punkte 21	A T Z	I II 5 1	6	32		69 23	10 10	13	6 3 22:19	16 4	1 1	71 Pun 17 2	
1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 19 22 24	8 Auszeit 0 15 2:7	2 8 1 16 18 2	10 11 13 20 20	Auszeit 11:8 16:18	2 8 1	1 9 7 18	2 11 19	3 13 21	6 7 14 1 22 ©	6 Auszeit 3 16:19 22:24	2 10 20	3 11 21	5 12 22	6 14 23	7 16 24	8 19 25 12: 24:	13
6 6		erg	nde :05 Peters II III 6 32	B hagen/Eggersdoi IV V VI 25 69 96	r s Punkte 20	S A T Z	I II	III	IV	V	VI Punkt	e I	II	III	IV	V	VI Pun	kte
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 24		9 19 Auszeit 9 20:14 15	2 3 4 10 11 1 20	4 5 6 12 13 14	Auszeit 4:7 13:19	4					Auszeit						Aus	zeit
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlagroup Auswechselspieler Spielstand Aufschlagroup Spielernr. Spielstand Aufschlagroup Spielernr. Spielstand 5 4 4 5 4 5 5 6 7 4 8	II III IV V	VI Punkte I Auszeit	II III	IV V VI	Punkte 	I	II I	II IV	V	VI	Punkte 1 2 3 4 6 9 10 10 12 13	Netzch ②Jahn, Schlenz Anthes, Schulz, Bohne, Schmid Prenge Bengs, Krieger, Piotrow	, Pasca zig, Wa , Elmo Nick Niklas I, Stefa I, Tom Nicola , Andro	al alter s an		X B X 1 1		Jonas X lichel X on X istoph X Anton X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand V A 3 20:14		Bemerk	kungen			A	A) Netze Münch W G	chaoten eberg P Satz		rshagen/ B er P G	16 Eggers 17 69 W A A	Kay, Da Piechni Kamiet L ibero	niel ick, Ma h, Ben	arius		X 96 X B	Prutean,	Carlos >
						1	2 1 2	25 2 25 3 4 5	29 28	23 0	0 2 A 0 2 T CT	Bengs, Offiziel Piotrow Kamiet Schultz	lle vski, To h, Zoe	oni		B	Dukes, N Offizielle Stach, Ph	•
						S	tart: 15:	5 Ende	e: 17:05	Dauer inchebe	: 1:50	Scriuitz	., <u>Jopi</u> i	iic .		<u>- µ '</u>	Stach, 11	p [L

Schiedsgericht			Linienrichter						
1	Schneider, Roman		1						
2	Seifert, Noah		2						
			Schr.	Brandt, Christopher					

Assist. Gaul, Fabio